UBND HUYỆN XUYÊN MỘC

TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG

Số: 17/QĐ-THCSBR
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỈ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bưng Riềng ngày 8 tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tư vấn tâm lý học đường
Năm học 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG

Căn cứ Thông tư  số 31/2017/TT- BGDĐT, ngày 18 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác tư vấn cho học sinh trong trường phổ thông;

Căn cứ Thông tư  số 16/2017/TT- BGDĐT, ngày 12 tháng 07 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số người làm việc trong các cơ sở phổ thông công lập;

Căn cứ Công văn số 672/SGDĐT-CTrTT ngày 24 tháng 04 năm 2018 về việc triển khai  thông tư 31 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về công tác tư vấn cho học sinh.

Căn cứ Công văn số 138/PGD-ĐT, ngày 2/5/2018 về việc Triển khai công tác tư vấn tâm lý cho học sinh trong trường phổ thông theo Thông tư 31/2017/TT- BGDĐT của Bộ giáo dục và Đào tạo.

Xét năng lực cán bộ, giáo viên trường THCS Bưng Riềng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn tâm lý học đường năm học 2017-2018 gồm các ông bà có tên sau đây:
1. Ông: Lê Văn Chinh
Hiệu trưởng
Tổ trưởng;
2. Ông: Đặng Văn Tuân
Giáo viên
Thành viên;
3. Bà: Bùi Anh Thư
NV y tế
Thành viên;
4. Ông: Huỳnh Huy Cường
Giáo viên
Thành viên;
5. Bà:  Nguyễn Thị Minh
Giáo viên
Thành viên;
6. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Phượng
NV thiết bị
Thành viên;
Điều 2. Tổ tư vấn có trách nhiệm:

1. Xây dựng kế hoạch hoạt động năm và triển khai thực hiện kế hoạch đã được phê duyệt;

2. Thường xuyên theo dõi, nắm bắt tư tưởng, tâm sinh lý của học sinh nhằm có định hướng nhanh nhất, kịp thời giúp học sinh vượt qua các trở ngại tâm lý để tiếp tục học tập;

3. Phân công lịch trực; thiết lập lưu trữ hồ sơ theo quy định.

Điều 3. Bộ phận kế toán, văn phòng, bộ phận chuyên môn, các bộ phận đoàn thể và các ông(bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
 Nơi nhận :

HIỆU TRƯỜNG
- PGD (báo cáo);

(Đã ký)
- Như điều 3 (th/hiện);

- Niêm yết phòng GV (th/hiện);

- Website trường;

- Lưu VT,

LÊ VĂN CHINH